Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ МАХМУДА АМАЕВА»

 (МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЙУЬХЬАНЦАРА
ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «М.Амаевн ц1арах йолу Новотерски ЙЙШ»)

П Р И К А З
03.02.2023г. № 11

с. Новотерское

Об организации деятельности школьного театра

 На основании приказа МУ «Наурский РОО» от 27.01.2023г № 26-А
«Об организации деятельности школьных театров в
общеобразовательных организациях» на 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного театра на базе МБОУ
«Новотерская НОШ им. М. Амаева».

2. Разработать план работы («Дорожную карту») по созданию
школьного театра в МБОУ «Новотерская НОШ им. М.
Амаева».

3. Умаровой З.Х.-ответственной за работу школьного театра:
• Организовать работу по открытию школьного театра в

соответствии с требованиями к деятельности школьных
театров.

• Зам. директора по ИКТ Косумхаджиеву Р.М .создать на
официальном сайте общеобразовательной организации раздел
«Школьный театр» с целью размещения информации о
деятельности школьного театра.

4. Ответственность за достоверность сведений о создании
школьного театра несет ответственный за работу школьного
театра.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор                                                     З.М.Умарова

С приказом ознакомлены:                         З.Х.Умарова
                                                                     Р.М. Косумхаджиев

		2023-04-14T14:35:05+0300
	Умарова Зара Магомедовна